
GENIE MECANIQUE ET 
PRODUCTIQUE – Grenoble -

Coordonnées tuteurs pédagogiques BUT2

NOM Prénom

ARDILA Gustavo 04 76 82 44 69 Gustavo.Ardila@univ-grenoble-alpes.fr

BERAUD Nicolas 04 76 82 53 95 Nicolas.Beraud@univ-grenoble-alpes.fr

BOSSARD Frédéric 04 76 82 84 08 Frederic.Bossard@univ-grenoble-alpes.fr

BRUN Jean-Charles 04 76 82 84 30
06 58 46 76 22

Jean-Charles.Brun@univ-grenoble-alpes.fr

CATTIER Christophe 04 76 82 53 95 Christophe.Cattier@univ-grenoble-alpes.fr

EYRAUD Mathys 04 76 82 53 82 Mathys.Eyraud@univ-grenoble-alpes.fr

FANTINI Stéphane 04 76 82 53 94 Stephane.Fantini@univ-grenoble-alpes.fr

FASSENET Marylin 04 76 82 53 84
06 69 05 57 34

Marylin.Fassenet@univ-grenoble-alpes.fr

GNAEDIG Daniel 04 76 82 53 84 Daniel.Gnaedig@univ-grenoble-alpes.fr

HEYLER Théa 04 76 82 84 30 Thea.Heyler@univ-grenoble-alpes.fr

MUSEAU Matthieu 04 76 82 53 82 Matthieu.Museau@univ-grenoble-alpes.fr

OMON Bruno 04 76 82 53 92 Bruno.Omon-Guegnikesse@univ-grenoble-
alpes.fr

PAULET Damien 04 76 82 53 80 Damien.Paulet@univ-grenoble-alpes.fr

PLUNIAN Franck 04 76 63 52 43 Franck.Plunian@univ-grenoble-alpes.fr

SAILLET Colin 04 76 82 84 08 Colin.Saillet@univ-grenoble-alpes.fr

SARAH Anwar 04 76 82 53 94 Anwar.Sarah@univ-grenoble-alpes.fr

VITTET Bertrand 04 76 82 84 30 Bertrand.Vittet@@univ-grenoble-alpes.fr


